

Carfi Investment ApS

**Marsvej 10
8370 Hadsten**

CVR-nummer 25 46 10 53

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Carsten Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Carfi Investment ApS
Marsvej 10
8370 Hadsten

Telefon: +45 25 36 76 13
Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 25 46 10 53
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Carsten Thorsen

Pengeinstitut

Nordea Erhvervsafdeling
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handels- og speditivirksomhed, herunder ved virksomhed som holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2019/2020 et overskud på kr. 1.532.345. En væsentlig del af dette overskud kan tilskrives stigning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabet har en egenkapital på kr. 10.604.258.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Carfi Investment ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Carfi Investment ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Carfi Investment ApS på nuværende tidspunkt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv andrager i alt kr. 595.945. Det er ledelsens forventning, at dette vil kunne anvendes i søsterselskaber indenfor sambeskatningskredsen.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Andre eksterne omkostninger	-24.813	-25
	Bruttotab	-24.813	-25
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.386.324	1.272
	Indtægter af andre kapitalandele	5.836	5
1	Finansielle indtægter	101.306	127
2	Finansielle omkostninger	-76.765	-47
	Resultat før skat	1.391.889	1.333
3	Skat af årets resultat	140.456	-13
	Årets resultat	1.532.345	1.320
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.386.324	1.272
	Overført resultat	146.022	47
	Resultatdisponering i alt	1.532.345	1.320
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.597.829	10.146
	Andre værdipapirer	376.571	417
	Finansielle anlægsaktiver	11.974.400	10.563
	Anlægsaktiver i alt	11.974.400	10.563
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.972	9
6	Udsudte skatteaktiver	595.945	570
	Tilgodehavende skat	2.489	4
	Tilgodehavender	732.406	583
	Likvide beholdninger	293.588	7
	Omsætningsaktiver i alt	1.025.993	590
	Aktiver i alt	13.000.394	11.154

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.676.556	8.290
	Overført resultat	797.702	652
7	Egenkapital i alt	10.604.258	9.072
	Andre hensatte forpligtelser	1.046.273	981
	Hensatte forpligtelser	1.046.273	981
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.625	0
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	504.352	1.101
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	842.886	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.349.863	1.101
	Gældsforpligtelser i alt	1.349.863	1.101
	Passiver i alt	13.000.394	11.154
9	Usikkerhed ved indregning og måling		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	2.291	0
Andre finansielle indtægter	99.015	127
Finansielle indtægter i alt	101.306	127
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	21.419	35
Andre finansielle omkostninger	55.346	12
Finansielle omkostninger i alt	76.765	47
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-140.456	13
Skat af årets resultat i alt	-140.456	13
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte, udover direktøren som er ulønnet.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Warehouse Aarhus A/S	Favrskov	100% (nom. kr. 500.000)
Cigologic ApS	Favrskov	100% (nom. kr. 125.000)
Ejendomsselskab 13. maj ApS	Favrskov	100% (nom. kr. 125.000)
Ejendomsselskab 19. maj ApS	Favrskov	100% (nom. kr. 125.000)
6 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver, primo	570.244	651
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	25.701	-81
Udskudte skatteaktiver i alt	595.945	570

		2019/20	2018/19
Noter		DKK	1.000 DKK

7	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	130	8.290	652	9.072
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	1.386	0	1.386
	Årets resultat	0	0	146	146
	Egenkapital ultimo	130	9.677	798	10.604

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellemregning Warehouse Aarhus A/S	171.319	289
Mellemregning Ejendomsselskab 19. maj ApS	266.451	759
Mellemregning Cigologic ApS	66.582	52
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	504.352	1.101

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv andrager i alt kr. 595.945. Det er ledelsens forventning, at dette vil kunne anvendes i søsterselskaber indenfor sambeskatningskredsen.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kautionsforpligtelser til Nordea og Nordea Kredit overfor lån, driftskreditter og renteswaps i datterselskaberne Ejendomsselskab 13. maj ApS, Ejendomsselskab 19. maj ApS, Cigologic ApS, samt Warehouse Aarhus A/S.

Kautionsforpligtelsens maksimum pr. 30. juni 2020 er på TDKK 19.235.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er indlagt værdipapirer i sikkerhedsdepot. Værdipapirernes værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 376.571.
